	PHÒNG GD&ĐT HUYỆN KIM THÀNH
TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐỒNG GIA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.




              Số:27/BC-THĐG                        Đồng Gia, ngày 25 tháng 4 năm 2016
BÁO CÁO NHANH KẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG CÔNG TÁC THÁNG 4

NĂM HỌC 2015- 2016


1. Thực hiện KH phát triển GD:

	Khối lớp
	Sĩ số HS tháng trước
	Sĩ số HS đến thời điểm báo cáo
	Tăng/ giảm (+; -)
	Lý do tăng
(giảm)

	
	Tổng số (cả KT)
	Trong đó
	Tổng số (cả KT)
	Trong đó
	
	

	
	
	Nữ
	HS khuyết tật
	
	Nữ
	HS khuyết tật
	
	


	
	
	
	TS
	Nữ
	
	
	TS
	Nữ
	
	

	1
	114
	58
	1
	
	114
	58
	1
	
	
	

	2
	110
	53
	1
	1
	110
	53
	1
	1
	
	

	3
	103
	47
	
	
	103
	47
	
	
	
	

	4
	81
	43
	
	
	81
	43
	
	
	
	

	5
	74
	44
	3
	1
	74
	44
	3
	1
	
	

	(+)
	482
	116
	5
	2
	482
	116
	5
	2
	
	


2. Tình hình xây dựng CSVC trường học trong tháng:

Không

3. Những nhiệm vụ chuyên môn đã thực hiện trong tháng và kết quả cụ thể:


- Thực hiện nghiêm túc kế hoạch, nội dung chương trình dạy học ở các khối lớp. Xây dựng kế hoạch dạy bù nghỉ ngày Lễ 10/3 đảm bảo đủ theo Quyết định 16/2006/QĐ-BGDĐT ngày 05/5/2006 của Bộ GDĐT về Chương trình giáo dục phổ thông.

- Hoàn thành chuyên đề dạy tích hợp liên môn, chủ đề về môi trường, thực hiện nghiêm túc và cáo hiệu quả:

+ Tổ chức thi và trưng bày sản phẩm đồ dùng, đồ chơi bằng sản phẩm tái chế tại nhà thể thao đa năng; tổ chức cho học sinh toàn trường tham quan khu trưng bày, lựa chọn sản phẩm tốt quản lý tại Thư viện và phòng thiết bị.

+ Tổ chức tiết dạy vào 15h ngày 7/4 (chiều thứ năm) với 100% giáo viên tham dự. 

- Cử 6 học sinh tham gia thi Trạng nhí Tiếng Anh Victoria lớp 2 tại trường tiểu học Bạch Đằng- Kinh Môn: 2 giải nhất, 1 giải Nhì, 3 giải Ba.

- Tổ chức hướng dẫn cho học sinh đăng ký vở viết và sách môn Mỹ Thuật năm học 2016-2017.

- Tiếp tục đầu tư CSVC, sách và công tác nghiệp vụ để xây dựng thư viện Xuất sắc. 

- Duy trì nghiêm túc nền nếp bán trú.

4. Về đội ngũ: 

	TS cán bộ quản lý, GV, nhân viên
	Chia ra
	Số HĐ bảo vệ
	Số HĐ nấu ăn bán trú

	
	QL
	Giáo viên
	Nhân viên
	
	

	
	
	Văn hóa
	TA
	Tin học
	AN
	MT
	TD
	Kế toán
	Y tế TQ
	Thư viện-TB
	
	

	30
	2
	19
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	    2
	3




* Những thay đổi về đội ngũ so với tháng trước:

Không

5. Những ưu điểm, hạn chế:

6. Kiến nghị, đề xuất:


Không

	
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kim Thanh
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